
Podmínky pro prodloužení Záruční doby – 

Garanční prohlídka Gastroklim s.r.o. 

1. Všeobecně: 

1. Gastroklim provádí Garanční prohlídky na dodaných zařízeních, tuto službu (garanční 

prohlídku) hradí zcela zákazník. 

2. Garanční prohlídka prodlužuje záruku o 6 měsíců, maximálně však do smluvně ujednané 

záruční doby. 

3. Seznam technologie podléhající Garanční prohlídce musí být upřesněn seznamem 

technologie. 

 

2. Rozsah Garanční prohlídky 

Jednotlivé úkony spadající do Garanční prohlídky jsou specifikovány dle seznamu technologie. 

Obvykle jsou to: 

1. kontrola funkcí a parametrů ovládacích prvků 

2. kontrola elektrických spínacích prvků, kontaktů, 

3. čistění kondenzátorů chlad. agregátů včetně kontroly tlaku, těsnosti a množství chlad. 

média 

4. kontrola okolní teploty v blízkosti kondenzačních jednotek, kontrola nastavení odtávání a 

dalších parametrů 

5. běžné vyčištění filtrů. 

 

 Výsledek Garanční prohlídky 

O provedení Garanční prohlídky se sepíše Protokol o garanční prohlídce. 

V Protokolu o garanční prohlídce se dále uvedou případné návrhy na opravy, výměny 

opotřebovaných dílů a dále případné podněty a doporučení, které by měly přispívat k 

bezporuchovému provozu. 

 

 Cena a fakturace 

Gastroklim fakturuje za provedení Garanční prohlídky (za práci) paušální částku dle ceny 

zakázky. Paušál se pohybuje v rozmezí 1 – 20.000,- Kč bez DPH. 

Dále Gastroklim účtuje ke Garanční prohlídce dopravu paušální částkou takto: Praha (město) 

550,- Kč bez DPH, ostatní místa v ČR 12 Kč za 1 ujetý kilometr do 200 km; za každý kilometr 

nad 200 km pak již jen 10 Kč/km. 

Náhradní díly, použité při Garanční prohlídce, jsou fakturovány dle skutečných nákladů. 

Servisní práce – oprava je účtována ve výši 450,- Kč za 1 hodinu. Částka za servis se 

navyšuje s každou započatou půlhodinou.Při práci ve dnech pracovního klidu, o svátcích a v 

pracovních dnech v době od 18:00 hod. do 8:00 hod. se připočítává k základní částce servisní 

hodiny +50%, tj. celkem 675 Kč za 1 hodinu. 

Všechny ceny jsou bez DPH. DPH bude fakturováno dle platných sazeb. 

 

 Ostatní ujednání: 

Řídí se Servisními a Záručními podmínkami. V případech zde neuvedených platí zákon č. 

513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění. 

 


